
UCHWAŁA NR XXV/348/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/687/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 września 2018 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.) - uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/687/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 września 2018 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 7 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) informacje Ministra właściwego do spraw finansów publicznych 
o przyjętych w projekcie ustawy budżetowej planowanych rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnych, 
planowanej na dany rok kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
i środków z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem  na dofinansowanie budowy, przebudowy, remontu, utrzymania, 
ochrony dróg wojewódzkich i zarządzania tymi drogami”. 

2. § 4 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) inwestycji rocznych (w tym dotacji celowych), z uwzględnieniem 
wskazania źródeł finansowania wydatków". 

3. § 4 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie (w tym: bieżących 
i majątkowych) – w zakresie określenia wydatków na dany rok budżetowy, z uwzględnieniem wskazania źródeł 
finansowania wydatków". 

4. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Załączniki wymienione w § 4 ust. 2 określają odrębnie dla każdego 
zadania/przedsięwzięcia/umowy”. 

5. § 4 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „ 2) jednostkę odpowiedzialną za koordynację zadania i jednostkę 
wykonującą zadanie/przedsięwzięcie (nie dotyczy pkt 4)”. 

6. § 4 ust. 3 pkt 5) otrzymuje brzmienie: „5) źródła finansowania (nie dotyczy pkt 4)". 

7. § 5 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) informacje Ministra właściwego do spraw finansów publicznych 
o przyjętych w projekcie ustawy budżetowej planowanych rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnych, 
planowanej na dany rok kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
i środków z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy, przebudowy, remontu, utrzymania, 
ochrony dróg wojewódzkich i zarządzania tymi drogami". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-10-16T09:55:11+0000
	Polska
	Andrzej Piotr Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




